
 

Dz-08.0021.11.2015   

 

 Uchwała Nr XI/130/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

W ramach zadania L) Budżet Obywatelski przyjętego uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 19 lutego 2015 r. wskazuje się do realizacji następujące zadanie: 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI kwota Jednostka realizująca 

2. „Przyjdź nad wodę” – odtworzenie miejsca rekreacji                          

i wypoczynku, prawdziwej perełki Dzielnicy VIII Dębniki                

– Stawów w Parku Dworskim – zadanie wieloletnie 

100 000 ZIKiT 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ogłoszeniem wyników głosowania na zadania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na poziomie Dzielnic. 

  


